
Pánská rekreační obuv ADIDAS ORIGINALS-NMD_R1 dash grey/core black/glow
blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 161.32325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas originals. Botasky vás osloví futuristickým designem. U značky adidas jsou
samozřejmostí tři pruhy na boční straně. Značkové tenisky se hodí na různé příležitosti a skvěle se kombinují k
různým outfitům. Stylové botasky mají mezipodešev boost, která v roce 2013 způsobila revoluci a zaručuje vyšší
návratnost energie při pohybu.

Tenisky adidas m ují posílenou špičku a patu boty. Poskytují komfort při nošení. Díky š tvorodtieňovému úpletové
svršku padnou každému do oka. Trendy botasky jsou vhodnými společníky do školy, do práce, na každodenní
nošení a volný čas.

Detaily produktu:

pánské botasky
zapínání na tkaničky
štvorodtieňový úpletový svršek
mezipodešev boost
tři proužky na boční straně
posílená špička a pata
charakteristické detaily modelu NMD

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


